[image: Безымянный]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Дебесский район» от 26 сентября 2013 года № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Дебесский район»

Принято Советом депутатов                           		      26 ноября 2015 года

Руководствуясь п.15 ст.25 Устава МО «Дебесский район» Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. В пункт 1 решения Совета депутатов МО «Дебесский район» от 26 сентября 2013 года № 32 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Дебесский район» внести следующие изменения:
 в абзаце 1 слова «13 человек» заменить словами «14 человек»;
 ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации МО «Дебесский район»:
- Уракову Наталью Рудольфовну – начальника филиала по Дебесскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Удмуртской Республике.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования				           А.Л. Глухов

с. Дебесы
26 ноября 2015 года
№ 67

[bookmark: _GoBack]
image1.png